
Pachet materiale intretinere

I.D.: 80160816

Data publicarii	24.03.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.804,20 RON - 2.804,20 RON

Descriere: Dulie cu fasung E27 din Bachelita cu miez Ceramic eSales ELS-DE27 , negru 8.4 1 8.4 Bec Led Eco E27, model glob A55, 5W, lumina rece 5.88 1 5.88 Prelungitor Bloc Multipriza Mobil Standard 5x2P+T 5m Amperaj 16 A 126.89 4 507.56 Cordon prelungitor cu fisa si priza tip Amperaj 16 A 42.02 1 42.02 Priza dubla cu impamantare montaj incastrat 16.8 2 33.60 Stecher axial cu CP 16A 5.04 2 10.8 Cablu electric CYY-F 3 x 2.5 mmp tambur VML, cupru 7.56 20 151.26 Cartus compatibil retech CRG 725 pt Mf3010 - 63.2 2 126.4 Cartus compatibil retech CRG CF737/83X pentru Mf 237w 63.2 2 126.4 Cartus compatibil black RETECH- HP Laserjet Pro M454,M479 cu chip 384.87 1 384.87 Cartuş compatibil Cyan RETECH- HP Laserjet Pro M454,M479 cu chip 384.87 1 384.87 Cartuş compatibil magenta RETECH- HP Laserjet Pro M454,M479 cu chip 384.87 1 384.87 Cartuş compatibil Yellow RETECH- HP Laserjet Pro M454,M479 cu chip 384.87 1 384.87 Dosar Pvc Noki 1.26 100 126.00
